
                         

       

    Sisäilmatiedote 

    Varikko, Satamakatu 9 

   

Varikon tutkimuksia on päästy aloittamaan. Haittaa on koettu erityisesti naapurikiinteistön 

savustaessa lihaa. Saaduista tuloksista ilmeni, että tuloilmassa on yhdisteitä, mitkä liittyvät 

savustukseen ja ympäröivään teollisuuteen. Yhdisteillä on haitallisia terveysvaikutuksia.  

Seuraavaksi vastaavia VOC-näytteitä kerätään vertailunäytteeksi, kun savustusta ei tapahdu. 

Näytteitä kerätään sekä autotallisiivestä että Satamakadun puoleisesta kivirakennuksesta. 

Tällä näytteenottotavalla on tarkoitus optimoida rakennettavan, uuden iv-koneen 

ilmanottoaukon suuntaus. 

Mikrobiologisia olosuhteita tarkasteltiin kahden viikon laskeumanäytteillä. Autotallisiiven 

toisessa kerroksessa ei esiintynyt poikkeavuuksia. Ensimmäisessä kerroksessa 

puutarhayksikön taukohuoneessa mikrobisto oli poikkeavaa. Poikkeaman raja-arvo oli pienin 

mahdollinen. 

Lattiapinnoitteena on 25 x 25 cm2 vinyylilaatat, mitkä sisältävät asbestia ja todennäköisesti 

mustaa asbestipitoista liimaa. Ehjässä materiaalissa asbesti on vaaraton, kun se ei pääse 

irtoamaan. Asbestia esiintyy myös iv-konehuoneessa, missä käyttäjien on varottava sen 

käsittelyä. IV:n asbestiputkien kunto kartoitetaan ja siitä tiedotetaan erikseen käyttäjiä. 

Tähän mennessä saatujen tutkimusten mukaan suurin epäkohta on ilmanvaihtojärjestelmä. 

Puutarhayksikön taukohuoneesta ilmanvaihto puuttuu kokonaan. Rakennuksen muutostöinä 

tämä tarkoittaisi täysin uuden iv-järjestelmän rakentamista. Seuraavina tulisivat viemäri- 

sekä lämmitysjärjestelmät ja tilamuutokset. 

Mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai 

vaurion esim. viemärihajua, tulee hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistöhuoltomies 

Marko Korhonen puh. 044 778 4605. 

Henkilöstön, koskiessa koko rakennusmassaa, kokiessa työpaikkaan liittyvää oireilua tulee 

olla yhteydessä omaan työterveyshoitajaan. 

 

17.8.2022 Varikon sisäilmatyöryhmä 


